ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер»

(ПАО «ТрансКонтейнер»), проведенного в очной форме

«24» июля 2024 года                                                                                   № 31.2/КК

 Москва

Присутствовали:

Состав Конкурсной комиссии – 9 человек. Приняли участие 7 человек. Кворум имеется.

Вопрос №1.

Подведение итогов открытого конкурса в электронной форме по предмету

закупки: «Терминальные услуги по ст. Придача (изготовление и установка щитов,

крепление/раскрепление легковых авто/джипов в контейнере,  загрузка/выгрузка

груза в/из контейнеров и  другие терм. услуги)».

Номер закупки: ОКэ-НКПЮВЖД-24-0004

По повестке дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы

Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной

железной дороге (Протокол № 4/ПРГ заседания, состоявшегося 16 июля 2024 г.)

2. К установленному документацией о закупке сроку поступило

2 (две) заявки от следующих претендентов:
Претендент №1

Регистрационный номер заявки: 1686577

Дата и время подачи заявки: 11.07.2024 12:19

Претендент №2

Регистрационный номер заявки: 1686597

Дата и время подачи заявки: 15.07.2024 14:23

3. Допустить к участию в открытом конкурсе в электронной форме

следующих претендентов:

Таблица №1

№ Наименование показателя
Заявка

Претендент №1

Заявка

Претендент №2

1

Изготовление и установка деревянного

щита ограждения в 20/40 фут. контейнере, в

руб, без НДС

11 260,00 11 260,00

ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«ТРАНСКОНТЕЙНЕР» (ПАО «ТрансКонтейнер»)

ПРОТОКОЛ

2

  2
Крепление легкового автомобиля/джипа в

20/40 фут. Контейнере, в руб, без НДС
10 513,00   10 513,00

3

Раскрепление в 20/40 фут. контейнере

легкового автомобиля/ джипа, в руб, без

НДС

1 475,00 1 475,00

4
Погрузка/выгрузка  груза в/из 20 фут.

контейнер  погрузчиком, в руб, без НДС
5 923,00 5 923,00

5
Погрузка/выгрузка груза в/из 40 фут.

контейнер  погрузчиком, в руб, без НДС

8 373,00

8 373,00

6

Оказание услуг по загрузке сыпучего груза

в биг-бэги соисполнителя и их размещение

в 40ф контейнере (до 25т, на ромышленных

площадках, арендованных Заказчиком на

территориях предприятий и грузовых

дворов в Воронежской, Липецкой,

Тамбовской областях), в руб, без НДС

33 069,00 33 069,00

7

Оказание услуг по загрузке сыпучего груза

в биг-бэги заказчика и их размещение в 40ф

контейнере (до 25т, на промышленных

площадках, арендованных Заказчиком на

территориях предприятий и грузовых

дворов в Воронежской, Липецкой,

Тамбовской областях), в руб, без НДС

15 249,00 15 249,00

4.  На основании подпункта 3.7.8 пункта 3.7 документации о закупке (к

участию в открытом конкурсе допущено не менее 2-х претендентов) признать

открытый конкурс № ОКэ-НКПЮВЖД-24-0004 состоявшимся.

5. В соответствии с подпунктом 3.7.7 пункта 3.7 документации о закупке

провести переторжку.

6. Поручить Постоянной рабочей группе Конкурсной комиссии филиала

ПАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной железной дороге:

6.1. провести переторжку путем улучшения участниками показателей,

указанных в Таблице №1 настоящего Протокола;

6.2. в соответствии с пунктом 29 Положения о закупках

ПАО «ТрансКонтейнер» направить приглашения к переторжке

Претенденту №1, Претенденту №2.

Решение принято единогласно.

Протокол заседания Конкурсной комиссии аппарата управления публичного

акционерного общества «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»), составлен

и подписан «26» июля 2024 года.

Выписка верна

Секретарь Комиссии